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1^ CONSEGNA_ASSEGNAZIONE EDIFICIO RESIDENZIALE PLURIFAMILIARE DA RIDISEGNARE 

 

MDR‐WS_Ludwig Mies van Der Rohe, Weissenhof Siedlung, Stoccarda, Germania, 1927 

 

WG‐DS_Walter Gropius, Dammerstock Siedlung, Karlsruhe, Germania, 1927‐‘28 

 

GT‐NC_Giuseppe Terragni, Edificio per appartamenti Novocomum, Como, Italia, 1927‐‘28 

 

FP‐CP_Luigi Figini e Gino Pollini, Casa Popolare, Ivrea, Italia, 1939‐‘41 

 

LC‐UH_Le Corbusier, Unité d’habitation, Marsiglia, Francia, 1946‐‘52 

 

AL‐VO_Adalberto Libera, Case in linea con impianto a croce al Villaggio Olimpico, Roma, Italia, 1957‐‘60 

 

LM‐VO_Luigi Moretti, Case in linea al Villaggio Olimpico, Roma, Italia, 1957‐‘60 
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COGNOME NOME ASSEGNAZIONE E‐MAIL                                  

1 Albanese Antonio Armando GT‐NC arma92_@hotmail.it
2 Arillotta Marina FP‐CP marina.arillotta.166@studenti.unirc.it
3 Bagnato Michele LC‐UH boxing92@live.it
4 Belmondo Vincenzo AL‐VO vincenzo.belmondo.813@studenti.unirc.it

, ,
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@
5 Bertino Teresa Rita LM‐VO teresa.bertino@live.it
6 Buda Rocco MDR‐WS rocco_buda@hotmail.it
7 Busceti Filippo WG‐DS pippolight543@email.it
8 Caccamo Francesco GT‐NC cicciocaccamo@hotmaiil.it
9 Chindamo Francesca FP‐CP francescachindamo@libero.it
10 Cxikla Barbara LC‐UH basia510@o2.pl
11 Colo Angelo AL‐VO angel.co92@hotmail.it
12 Cuppari Virginia LM‐VO vadovi@tiscali it12 Cuppari Virginia LM VO vadovi@tiscali.it
13 Currò Valeria MDR‐WS valecurr@hotmail.it
14 Cutrupi Sebastiano WG‐DS sebastianocutrupi@gmail.com
15 De Lorenzo Angela GT‐NC angeladelorenzo@msn.com
16 Derenzo Francesca Maria FP‐CP frader20@hotmail.it
17 Errigo Simona LC‐UH simoerrigo@hotmail.it
18 Familiari Giuseppe AL‐VO giuseppe.familiari.212@studenti.unirc.it
19 Foti Maria Giovanna LM‐VO mariagiovannafoti92@virgilio.it
20 Giampaolo Antonio MDR WS totog91@hotmail it20 Giampaolo Antonio MDR‐WS totog91@hotmail.it
21 Gitto Annalisa WG‐DS annalisa.gitto@alice.it
22 Giordano Maria GT‐NC mariagrd1390@hotmail.it
23 Isaja Davide FP‐CP davide‐salin90@live.it
24 Iuliano Giovanna LC‐UH iulianogio@hotmail.it
25 Lattarulo Emanuele AL‐VO emanuele‐jonk@live.it
26 Leotta Dario  LM‐VO darioleotta@alice.it
27 Luciano Davide MDR‐WS dadoelle@hotmail.it
28 M l F WG DS l f l28 Malara Francesca WG‐DS malara.francesca@tiscali.it
29 Mancuso Martina GT‐NC noire_butterfly@hotmail.it
30 Marino Giacomo FP‐CP giaco262002@yahoo.it
31 Marra Maria Rosa LC‐UH mariarosamarra@gmail.com
32 Mediati Francesco AL‐VO francescomediati@live.it
33 Menguzzato Andrea LM‐VO andrea.menguzzato.982@studenti.unirc.it
34 Mercuri Marco MDR‐WS mercurimarco93@gmail.com
35 Metastasio Cosimo WG‐DS cos92@live.it
36 Nonosadzka katarzyna GT‐NC katarznowo@o2.pl
37 Parise Alessandra FP‐CP alessandra.parise@hotmail.it
38 Passalacqua Giovanni LC‐UH passalacqua‐giovanni@virgilio.it
39 Pennisi Romina AL‐VO rominapennisi@infinito.it
40 Perri Riccardo LM‐VO rickrotten@live.it
41 Pileggi Paolo MDR‐WS paolo.pileggi@gmail.com
42 Randazzo Giuliana WG‐DS giulianarandazzo@gmail.com
43 Rao Domenico GT‐NC domi_rao_92@hotmail.it_ _
44 Ricci Roberta FP‐CP _robertaricci_@libero.it
45 Rocca Manuel LC‐UH teorema_89@hotmail.com
46 Rodà Paolo GT‐NC pool_91@live.it
47 Rondinelli Domenico Rocco FP‐CP domenicoroccorondinelli@gmail.com
48 Russo Danilo AL‐VO danilorusso1990@gmail.com
49 Serio Giovanna LM‐VO gio.gio_90@hotmail.it
50 Stilo Andrea Luigi MDR‐WS andrealuigistilo@gmail.com
51 Zoccali Angelica WG‐DS angelicazoccali@hotmail.it51 Zoccali Angelica WG DS angelicazoccali@hotmail.it


